各指导单位、各学生社团：

为进一步加强对学生社团的管理和服务，引导学生社团紧紧

围绕学校立德树人根本任务，开展主题鲜明、健康有益、丰富多

彩的课外活动，切实提升学生社团建设水平、促进学生社团规范

有序发展，根据《关于印发<重庆大学学生社团考核评价实施细则

（2024年修订）>的通知》，经工作评定、综合评价、学生社团团

工委审议、校团委办公会研究，现将2023-2024学年学生社团考核

结果予以公布（见附件）。

学生社团考核结果作为2024-2025学年各类先进推荐评选、

骨干遴选培养和项目经费投入支持的重要依据。

附件：重庆大学 2023-2024学年学生社团考核结果

共青团重庆大学委员会

2024年 9月 29日